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Bilia ekspanderer i Østfold – tar over BilButikk1 sin 
Jaguar og Land Rover virksomhet i Fredrikstad

Bilia har blitt enige med Bilbutikk 1 om å overta deres Jaguar og Land Rover virksomhet i 
Fredrikstad fra 1.april. Bilia har allerede Jaguar og Land Rover virksomheter i Oslo og 
Kristiansand gjennom AS Insignia. Bilia er også importør av Jaguar og Land Rover til Norge 
og Sverige.

Virksomhetsoverdragelsen er planlagt fra 1. april 2025, og alle ansatte i Bilbutikk1 JLR 
Fredrikstad får tilbud om å bli med videre ved Bilia sin nye forhandler i Fredrikstad.

Jaguar og Land Rover er blant de aller sterkeste merkevarene i bransjen, og leverer moderne 
luksusbiler for de mest beviste kundene, med en 75 års stolt historikk innen teknologi, bilarkitektur og 
verdensledende terrengegenskaper. Jaguar og Land Rover har offensive planer for en omfattende 
elektrifisering av produktporteføljen, hvor første modell blir attraktive helelektriske Range Rover som 
snart vil introduseres. Deretter vil det fortløpende komme en rekke nye elektriske modeller som vil 
passe godt i det elektrifiserte norske bilmarkedet.

Kommentar fra Frode Hebnes, Adm.dir Bilia Norge AS; 
Vi vurderer Jaguar og Land Rover til å være sterke, sofistikerte og attraktive produkter og 
varemerker, som vi langsiktig er overbevist om vil ha en solid posisjon og interessant potensial i det 
norske markedet når produsentens ambisiøse elektrifiseringsstrategi snart realiseres. Vi ønsker å 
takke for den jobben BilButikk1 har gjort for Jaguar og Land Rover i Østfold, og ser frem til å ta dette 
videre inn i en spennende fremtid.

Kommentar fra Morten Brønstad, Styreleder i Bilbutikk1; 
Når vi nå velger å prioritere annerledes er vi svært fornøyde med at vi har kommet til en enighet med 
Bilia. Vi er overbevist om at de vil ivareta ansatte og kunder på den beste måte. Vi har hatt en 
spennende reise med disse produktene og vi føler at vi overlater et utgangspunkt som Bilia er den 
rette til å bygge videre på.

Kommentar fra Henrik Schanche, Country Manager Bilia JLR Import Norway; 
Etter en periode med dialog rundt representasjonen i Fredrikstad, er det med glede og entusiasme vi 
kan konstatere at det nå blir en god løsning som sikrer JLR sin tilstedeværelse i Østfold. Når Bilia 
insignia nå tar over driften i lokalene til dagens forhandler, så sikrer vi at de mange gode kundene i 
regionen blir ivaretatt med både verksted og salgsfasiliteter. For oss som importør er det viktig med 
bred tilstedeværelse og god representasjon gjennom gode partnere, noe vi nå sikrer med denne 
løsningen.
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Ved ønske om ytterligere informasjon, vennligst kontakt:

Frode Hebnes
Bilia Norge AS
Mobil: 993 21 927
E-post: frode.hebnes@bilia.no

Morten Brønstad
Bilbutikk 1
Mobil: 950 72 706
E-post: Morten.Bronstad@bilbutikk1.no

Henrik Schanche
Bilia JLR Import Norway
Mobil:  918 48 648
E-post: henrik.schanche@jaguarlandrover.no

Om BILIA 
Bilia Norge er en del av Bilia-konsernet som er børsnotert i Stockholm. Vi er en av Europas største 
bilkjeder og finnes også i Sverige, Belgia og Luxemburg. Vi har ca. 1350 medarbeidere fordelt på 33 
lokasjoner i Oslo, Viken, Innlandet, Vestfold - Telemark og Trøndelag. Vår visjon er at Bilia skal være 
bransjens beste servicebedrift. I Norge tilbyr vi bilsalg, finansiering, verkstedtjenester samt tilbehørs- 
og reservedelssalg for BMW, MINI, Volvo, Toyota, Lexus og Xpeng. Gjennom Bilia Outlet tilbyr vi 
merkeuavhengig bilsalg, finansiering og verkstedtjenester. Gjennom vårt datterselskap Bilia Insignia 
tilbyr vi Jaguar og Land Rover.
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